dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO Ncakos Ceprei NaBnosuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 003251
aTa BKJIIOYEeHUsA B peecT
a peectp 28.01.2008
ynenos POO
I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpaBJieHue .
AOroBOp Ha cocTaBJieHUnA onpepenseMon
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa
OLLeHKM
00O "He3zaBucmma KBa a (OueHka
114/19-H BrchMan 02.10.2019 BapTpa (OueHik PbIHOYHAS
oueHka" HeOBMXMUMOCTN)
000 "He3aBucmma KBea a (OueHka
116/19-H BUcrMan 04.10.2019 BapTipa (Ouenk pbIHOYHAS
oueHka" HeaBMXNUMOCTK)
000 "He3aBucmma KBea a (OueHka
117/19-H e3apncuman 08.10.2019 BapTipa (Ouekk pbIHOYHAS
oLleHKa HeaBMXUMOCTN)
000 "He3aBucmnmas KeBapTupa (OueHka
118/19-H ) 09.10.2019 prupa {Ou PbIHOUHaS
OoLleHKa HeaoBMXUMOCTW)
000 "HeszaBucmnmas ApeHpa (OueHka
119/19-H ) 10.10.2019 penAa (Ou PbIHOYHaS
OLIEHKa HeaoBMXUMOCTH)
00O "Hesasucnmas [loM, 3eMenbHbIN Y4acToK
122/19-H 14.10.2019 pbIHOYHaA
oueHka" (OueHKa HegBMXXMMOCTHK)
00O "HesaBucnmas oM, 3eMenbHbIN y4acToK
124/19-H 15.10.2019 pbIHOYHaA
oueHka" (OueHKa HeOBMXXMMOCTHK)
00O "He3zaBucmmas FapaXkun, 3eMesibHbIN Y4acToK
125/19-H 16.10.2019 P y pbIHOYHAS
oueHka" (OueHKa HeOBMXXMMOCTK)
000 "HezaBucmnmas OM, 3eMeJIbHbIN Y4aCTOK
126/19-H 16.10.2019 A y pbIHOYHaS
oueHka" (OueHKa HegBMXXNMOCTN)
000 "He3aBucmmas OM, 3€MeJIbHbIN Y4aCTOK
127/19-H 17.10.2019 A y pbIHOYHaA

oueHka" (OueHKa HeaBMXUMOCTHK)



128/19-H

129/19-H

130/19-H

131/19-H

131/19-A

133/19-3

135/19-PK

136/19-H

137/19-3

139/19-H

140/19-A

142/19-H

144/19-H

146/19-H

147/19-H

148/19-H

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "HezaBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "HeszaBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3zaBucmmas
oueHka"

000 "HeszaBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

21.10.2019

22.10.2019

24.10.2019

14.10.2019

25.10.2019

29.10.2019

05.11.2019

05.11.2019

06.11.2019

07.11.2019

08.11.2019

14.11.2019

21.11.2019

22.11.2019

25.11.2019

25.11.2019

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

[loM, 3eMeNbHbIN Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

oM, 3eMenbHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)

ApeHpa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

3emMesibHble y4acTKN
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

PekniaMHble KOHCTPYKLUN
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHK)

[loM, 3eMeNbHbIN y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

ApeHpa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

oM, 3eMenbHbIN y4aCToOK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

oM, 3eMenbHbIN y4aCcToK
(OueHKa HegBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



149/19-H

154/19-H

155/19-H

157/19-H

159/19-A

160/19-A

162/19-H

167/19-H

168/19-H

169/19-H

170/19-H

171/19-A

172/19-H

173/19-A

174/19-H

175/19-H

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "HezaBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "HeszaBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3zaBucmmas
oueHka"

000 "HeszaBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

26.11.2019

02.12.2019

02.12.2019

05.12.2019

06.12.2019

06.12.2019

09.12.2019

14.12.2019

16.12.2019

16.12.2019

17.12.2019

17.12.2019

18.12.2019

23.12.2019

23.12.2019

24.12.2019

oM, 3eMenbHbIN y4aCcToK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

[loM, 3eMeNbHbIN Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

[loM, 3eMeNbHbIN y4acToK
(OueHKa HegBMXXNMOCTW)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

ApeHpa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

ApeHpa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

oM, 3eMenbHbIN y4aCToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

oM, 3eMeNnbHbIN y4aCcToK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

oM, 3eMeNnbHbIN y4aCcToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHK)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

ApeHpa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

oM, 3eMenbHbIN y4aCToOK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

ApeHpa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

oM, 3eMenbHbIN y4aCcToK
(OueHKa HegBMXUMOCTHK)

oM, 3eMeNnbHbIN y4aCToK
(OueHKa HegBMXXUMOCTHK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



176/19-H

177/19-H

00O "He3aBucmmas
oueHka"

25.12.2019

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

27.12.2019

oM, 3eMenbHbIN y4aCcToK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

[loM, 3eMeNbHbIN Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



